



Valerij ja Anna, Maakunnan nohevat kislähettäiläät. Pitkäksi venyneen päivän aikana huumoriakin koeltiin, mutta tällä kaksikolla sitä onneksi riittää. Ei ollut hädän päivää heillä.



Annan tiimin taikomia herkkuja.



Valeriin joukkueen kilpailuannos.

OPPILAITOSYHTEISTYÖ

ANNA & VALERII

mentoreina Taituri-skaboissa

Osuuskauppa Maakunnan ammattilaiset Anna ja Valerii olivat mentoreina mukana Kainuun ammattiopiston ravitsemisalan Taiturit-kisassa. Lokakuun lopun mittelössä teemana oli taikoa tapas-tarjottavat ennalta annetuista raaka-aineista.

Johan vain se kävi ja kukkui.

Teksti & kuvat: Vesa

Kainuun ammattiopiston Ravintola Kisällin keittiössä kävi kiireinen, kansainvälinen kuhina Kainuun Taituri-kisaan osallistuneiden joukkueiden ahkeroidessa aikaa vastaan. Meininki oli paikoin kuin kokkiohjelmissa konsanaan, vie mennessäs ja tuo tullessas, aikaa jäljellä viisi minuuttia.

Kolmannen kerran järjestetyssä tapahtumassa oli mukana myös Maakunnan väkeä, kun opiskelijoiden mentoreiksi ja joukkueiden kippareiksi lähtivät mukaan **ANNA KORHONEN Amarillosta** ja **VALERII KHODOROVICH Sulosta**.

Mukana oli neljä joukkuetta, joiden tehtävänä oli ideoida ja toteuttaa ateriakokonaisuus kymmenelle hengelle annetun tapas-teeman mukaisesti. Tuomariston tehtävänä oli arvioida kokonaisuutta mm. maun, visuaalisuuden ja tänä päivänä tärkeän hävikin näkökulmasta.

Anna ja Valerii kommentoivat osallistumuskokemusta kivaksi, vaikkei tämänkertainen teema varsinaisesti omalle mukavuusalueelle osunutkaan. Opiskelijat saivat hyvää esimerkkiä ammattilaisten työskentelystä. Harmillisesti muista kainuulaisryityksistä ei ollut osallistujia tämän vuoden tapahtumassa.



Ennalta määritellyt raaka-aineet, joista joukkueet kävivät suunnittelemaan ja toteuttamaan omia tarjoilujaan.



Aina hyväntuulinen Valerii näytti joukkueensa nuorille jäsenille esimerkkiä miten päähinettä ei saa pitää.



Anna tiimeinen valmiina esittelemään tuomaristolle annoksensa.

Upeita annoksia

Tuomaristo sai arvioitavakseen upeita luomuksia. Raadille mieluisinta antia edusti vahvasti aasialaisella twistillä, tekemisen kulttuurilla ja kokemuksella valmistettu kokonaisuus, jota joukkuetta Anna alkujaankin veikkasi voittajaksi.

Kilpailu oli hauskaa seurattavaa. Keittiössä pulppusi monenkirjava, iloinen puhe eri kulttuurien kohdatessa yhteisen hyvän äärellä. KAO:n ravitsemisalan eri-ikäisten opiskelijoiden lisäksi mukana oli kajaanilaisia kasiluokkalaisia tutustumassa alan koulutukseen ja oppimisympäristöön. Monelle heistä päivä tarjosi hyvän vaihtoehdon yhteishakua ajatellen.



Valeriin joukkuetta kätelemässä tuomariston puheenjohtaja, opettaja Satu Help. Satun lisäksi tuomaristoon kuuluivat KAO:n entinen opettaja Anna-Maija Anttonen, ravintola-alan vaikuttaja Saku Matala sekä Kajaanin kaupungin tapahtumatuottaja Satu Pyykkönen. Yrittäjä Ilkka Härkin jakoi kiertopalkinnon.



Annan joukkue kilpailun loppuseremoniassa. Muistamiset käteen ja kakkukahvit päälle.

Ravitsemisalan opettaja **TARJA HÄRKÖNEN** ohjasi ja kannusti opiskelijoita vuosikymmenten kokemuksella ja varmuudella. Ihailtavan nopeasti hän kiinnitti huomiota pieniinkin yksityiskohtiin mm. työskentelyturvallisuuteen ja ympäristön siisteyteen liittyen. Ystävällisiä ohjeita ja sanoja riitti kaikille.

Tarjan "käsiensä kautta" Kainuusta on lähtenyt maailmalle lukematon määrä ravitsemisalan koulutuksen saaneita ammattilaisia. Joukossa monta maakuntalaistakin. Alan tekninen kehitys on ollut valtavaa, mutta perustaitojen opiskelu on edelleen kaiken keskiössä. Ne on hallittava alalla menestyäkseen.



Opettaja Tarja Härkönen ohjeisti ja opasti tarvittaessa esimerkkiä näyttäen. Mukana olleille peruskoulun 8. luokan oppilaille päivä oli mieleenpainuva ja tarjosi kivaa vaihtelua. Nuorena syntynyt kipinä ruoanlaittoa kohtaan kantaa usein läpi elämän.

Oppilaitosyhteistyö

Osuuskauppa Maakunta tekee hyvää oppilaitosyhteistyötä Kainuun ammatitopiston kanssa. Yhteistyö on hedelmällistä, ajanmukaista vuoropuhelua tiedon, osaamisen ja kokemuksen vaihtamiseksi ja vahvistamiseksi työelämän ja koulutusmaailman välillä. Lisäksi Maakunta tarjoaa mm. monipuolisia työ- ja harjoittelupaikkoja opiskelijoille, tukee ja kannustaa opiskelijoita stipendein, sekä toimii aktiivisessa vuorovaikutuksessa ja yhteistyössä KAO:n henkilöstön kanssa.

Osallistumalla erilaisiin tapahtumiin Maakunta osaltaan mahdollistaa niiden järjestämistä, mutta viestii samalla uramahdollisuuksista Kainuussa esimerkiksi matkailu- ja ravitsemistoimialalla.

Taituri-päivä tarjosi tähän taas hienon mahdollisuuden, mistä superkiitos Annalle, Valerille ja KAO:n väelle!